C类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕38号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第227号建议的答复
张文天代表：
您提出的《关于帮助解决格渣村委会人畜饮水困难问题的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
西街口镇格渣村委会所辖格渣老寨31户、中寨56户、新寨23户及格渣村委会和格渣幼儿园，共110户。目前，上述110户村民正在饮用小石岗箐水坝水源，但该水坝库容较小，每年四、五月份经常出现断水情况，雨季时节水坝水质浑浊，达不到安全饮用水标准，现已无法满足全年供水需求。

建议县委、县政府加大资金投入力度，开工重建或加固加高小石岗箐水坝，提高蓄水量，提升水源质量，确保110户村民及幼儿园40余名师生饮水安全。
二、意见建议办理情况
经落实，因格渣村人饮改造工程没有列入“十三五”规划范围内，目前暂没有建设资金解决格渣村委会人畜饮水困难问题。
三、下步工作方向
我单位将积极争取其它渠道资金尽快安排解决。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：周艳萍   联系电话：15969506039)
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印